
VIII BIEG OLIWSKI - 10 KM
Organizator: Fundacja Silni Ciałem Niezłomni Duchem,Rada Dzielnicy Oliwa,Sportevo Triathlon Team
Data: 2020-10-18
Miejsce: Gdańsk
Dystans: 10 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

VIII BIEG OLIWSKI - 10 KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 DĄBROWSKI PRZEMYSŁAW 165 DĄBROWSKI TEAM RZEKUŃ POL M30-39 1 M 1 00:34:45.25 3:28 17.3
2 KUJAWSKI GRZEGORZ 179 FORMA JAK WINO PUCK POL M40-49 1 M 2 00:35:24.85 3:32 16.9
3 WYSŁOUCH MICHAŁ 221 TRI TALENT TEAM GDAŃSK POL M30-39 2 M 3 00:38:09.40 3:48 15.7
4 WIATROWSKI KRZYSZTOF 215 TRIWIATRAK / RUNPASSION TEAM KOWALE POL M40-49 2 M 4 00:38:56.25 3:53 15.4
5 LACHOWICZ ADRIAN 181 GDYNIA POL M30-39 3 M 5 00:41:56.65 4:11 14.3
6 STYLSKI MICHAŁ 203 GDAŃSK POL M30-39 4 M 6 00:42:19.40 4:13 14.2
7 ŁOSIN MARTA 185 BIEGUN OCR TEAM GDYNIA POL K30-39 1 K 1 00:42:25.30 4:14 14.1
8 TUWALSKA MAŁGORZATA 210 LKS ZANTYR SZTUM GDAŃSK POL K40-49 1 K 2 00:42:45.35 4:16 14
9 SUŁEK GRZEGORZ 204 JEPPESEN POLAND RZESZÓW POL M30-39 5 M 7 00:42:51.45 4:17 14

10 OLEJNIK ADAM 193 SOSNOWIEC POL M18-29 1 M 8 00:43:02.90 4:18 13.9
11 STYLSKA ANNA STYLSKA 202 MIŚKI GDAŃSK POL K30-39 2 K 3 00:43:06.15 4:18 13.9
12 PEPLIŃSKI GRZEGORZ 194 GDAŃSK POL M40-49 3 M 9 00:43:23.20 4:20 13.8
13 HAWRYLUK IRENEUSZ 170 KRASNYSTAW BIEGA KRASNYSTAW POL M50-59 1 M 10 00:43:41.80 4:22 13.7
14 ROŻYK KRZYSZTOF 198 OKNOBUR/BIEGAMYRAZEM.PL GDYNIA POL M50-59 2 M 11 00:44:19.35 4:25 13.5
15 FRĄCKOWIAK BARTŁOMIEJ 167 DANBAR TEAM GDAŃSK POL M40-49 4 M 12 00:44:43.90 4:28 13.4
16 KOŁTUNIAK ZBIGNIEW 176 EPAM TEAM GDAŃSK POL M30-39 6 M 13 00:45:22.30 4:32 13.2
17 TOCHA ANDRZEJ 208 DAMASZKA POL M30-39 7 M 14 00:45:30.60 4:33 13.2
18 NOWOPOLSKI LESZEK 191 GDAŃSK POL M40-49 5 M 15 00:46:13.20 4:37 13
19 BABEROWSKI MAREK 153 GDAŃSK POL M50-59 3 M 16 00:46:31.40 4:39 12.9
20 DRAWC MIECZYSŁAW 166 KRAWCZYŃSKA TEAM GDAŃSK POL M50-59 4 M 17 00:46:32.30 4:39 12.9
21 GRABOWSKI GRZEGORZ 169 ASTMA GDANSK GDANSK POL M40-49 6 M 18 00:48:18.85 4:49 12.4
22 HERZBERG PRZEMYSŁAW 173 PROAMATORS TORUŃ POL M30-39 8 M 19 00:48:34.90 4:51 12.4
23 WIKARJAK TOMASZ 216 BRAK GDAŃSK POL M40-49 7 M 20 00:48:41.80 4:52 12.3
24 WODYŃSKI JAN WODYŃSKI 219 GDAŃSK POL M30-39 9 M 21 00:48:53.10 4:53 12.3
25 ŻELAZNY MARCIN 224 MORSKI KLUB WĘDKARSTWA MORSKIEGO WŁADEK

TEAM
PRUSZCZ GDAŃSKI POL M30-39 10 M 22 00:49:00.35 4:54 12.2

           
26 SZREDER TOMASZ 206 WEJHEROWO POL M30-39 11 M 23 00:49:31.15 4:57 12.1
27 HERMAN JACEK 172 WEJHEROWO POL M40-49 8 M 24 00:49:56.45 4:59 12
28 WANSKI WITOLD 212 GDANSK POL M30-39 12 M 25 00:50:13.40 5:01 11.9
29 ZDROJEWSKA KATARZYNA 222 GDAŃSK POL K30-39 3 K 4 00:50:18.30 5:01 11.9
30 KOWALEWSKI JAROSŁAW 177 PARKRUN RUMIA GDYNIA POL M50-59 5 M 26 00:50:34.25 5:03 11.9
31 ŁOSIŃSKI DAMIAN 186 LOTOS RUNNING TEAM GDANSK POL M30-39 13 M 27 00:50:45.65 5:04 11.8
32 BEDNARSKI ŁUKASZ 158 ATHLETISC NYSA NYSA POL M18-29 2 M 28 00:51:20.05 5:08 11.7
33 RYCHTER WIESŁAW 199 BUCHALTER ELBLĄG POL M60-69 1 M 29 00:51:22.30 5:08 11.7
34 DAMPS KATRZYNA 229 SKRZESZEWO POL K40-49 2 K 5 00:51:35.40 5:09 11.6
35 MARZEC MARCIN 187 GDAŃSK POL M30-39 14 M 30 00:51:37.05 5:09 11.6
36 URBANIAK MAREK 211 SP 35 W GDAŃSKU OLIWIE GDAŃSK POL M40-49 9 M 31 00:51:56.70 5:11 11.6
37 OLEJARCZYK PIOTR 192 ELBLĄG POL M60-69 2 M 32 00:52:00.90 5:12 11.5
38 NOWAKOWSKA EDYTA 190 MORĄG POL K18-29 1 K 6 00:52:03.90 5:12 11.5
39 HERMAN KRYSTIANA 171 WEJHEROWO POL K40-49 3 K 7 00:52:52.05 5:17 11.3
40 ROSZYK PAWEŁ 197 JP BIEGAĆ Z PASJĄ WITKOWO POL M50-59 6 M 33 00:53:03.05 5:18 11.3
41 GUMIELA PIOTR 227 GDAŃSK POL M40-49 10 M 34 00:55:10.85 5:31 10.9
42 BOLIN LUCYNA 159 BANINO POL K30-39 4 K 8 00:55:13.60 5:31 10.9
43 LEWANDOWSKA JUSTYNA 183 GDAŃSK POL K50-59 1 K 9 00:55:21.15 5:32 10.8
44 ANGUELOV MICHEL 151 BANINO POL M40-49 11 M 35 00:55:42.05 5:34 10.8
45 GUMIELA KATARZYNA 228 POL K30-39 5 K 10 00:55:44.10 5:34 10.8
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VIII BIEG OLIWSKI - 10 KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

46 NOWAK ARTUR 189 A&G CARP TEAM GDYNIA POL M40-49 12 M 36 00:56:29.90 5:38 10.6
47 KOBYLANSKI MIKOLAJ 175 GDANSK POL M18-29 3 M 37 00:56:49.85 5:40 10.6
48 CHABOWSKI TOMASZ 163 BIEGAJĄCY TCZEW TCZEW POL M40-49 13 M 38 00:56:52.55 5:41 10.6
49 BARTUŚ ADRIANA 156 GDAŃSK POL K40-49 4 K 11 00:57:06.00 5:42 10.5
50 BARTUŚ ALAN 155 GDAŃSK POL M18-29 4 M 39 00:57:06.00 5:42 10.5
51 WEILAND KARINA 214 SOPOT POL K40-49 5 K 12 00:57:09.90 5:42 10.5
52 BUJAK ALEKSANDRA 162 RUNEDA BOLSZEWO POL K18-29 2 K 13 00:58:04.65 5:48 10.3
53 GAZARKIEWICZ ANTONI 168 BHMW_GDYNIA GDAŃSK POL M60-69 3 M 40 00:58:38.30 5:51 10.2
54 BASIŃSKA-AHMED OLGA 157 GDYNIA POL K40-49 6 K 14 00:58:49.95 5:52 10.2
55 KRZYWINA ROBERT 178 SŁAWNO POL M18-29 5 M 41 01:01:23.45 6:08 9.8
56 SZYDŁOWSKA GAWEŁ 207 ŁÓDŹ RATUNKOWA GDAŃSK POL M18-29 6 M 42 01:01:27.35 6:08 9.8
57 BARTSCH ALEKSANDRA 154 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM GDYNIA POL K30-39 6 K 15 01:08:37.70 6:51 8.7
58 BABEROWSKA JOLANTA 152 TREC TEAM GDAŃSK POL K40-49 7 K 16 01:09:14.25 6:55 8.7
59 KURAJK MARIAN 180 GDAŃSK POL M60-69 4 M 43 01:10:36.55 7:03 8.5
60 MICHLEWICZ ARTUR 188 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM GDAŃSK POL M18-29 7 M 44 01:23:32.30 8:21 7.2
61 WIŚNIEWSKA SANDRA 218 GDYNIA POL K18-29 3 K 17 01:23:34.15 8:21 7.2

DANKIEWICZ ROBERT 226 GDYNIA POL M40-49 DNF - -

VIII BIEG OLIWSKI - 10 KM, K-OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 ŁOSIN MARTA 185 BIEGUN OCR TEAM GDYNIA POL K30-39 1 K 1 00:42:25.30 4:14 14.1
2 TUWALSKA MAŁGORZATA 210 LKS ZANTYR SZTUM GDAŃSK POL K40-49 1 K 2 00:42:45.35 4:16 14
3 STYLSKA ANNA STYLSKA 202 MIŚKI GDAŃSK POL K30-39 2 K 3 00:43:06.15 4:18 13.9
4 ZDROJEWSKA KATARZYNA 222 GDAŃSK POL K30-39 3 K 4 00:50:18.30 5:01 11.9
5 DAMPS KATRZYNA 229 SKRZESZEWO POL K40-49 2 K 5 00:51:35.40 5:09 11.6
6 NOWAKOWSKA EDYTA 190 MORĄG POL K18-29 1 K 6 00:52:03.90 5:12 11.5
7 HERMAN KRYSTIANA 171 WEJHEROWO POL K40-49 3 K 7 00:52:52.05 5:17 11.3
8 BOLIN LUCYNA 159 BANINO POL K30-39 4 K 8 00:55:13.60 5:31 10.9
9 LEWANDOWSKA JUSTYNA 183 GDAŃSK POL K50-59 1 K 9 00:55:21.15 5:32 10.8

10 GUMIELA KATARZYNA 228 POL K30-39 5 K 10 00:55:44.10 5:34 10.8
11 BARTUŚ ADRIANA 156 GDAŃSK POL K40-49 4 K 11 00:57:06.00 5:42 10.5
12 WEILAND KARINA 214 SOPOT POL K40-49 5 K 12 00:57:09.90 5:42 10.5
13 BUJAK ALEKSANDRA 162 RUNEDA BOLSZEWO POL K18-29 2 K 13 00:58:04.65 5:48 10.3
14 BASIŃSKA-AHMED OLGA 157 GDYNIA POL K40-49 6 K 14 00:58:49.95 5:52 10.2
15 BARTSCH ALEKSANDRA 154 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM GDYNIA POL K30-39 6 K 15 01:08:37.70 6:51 8.7
16 BABEROWSKA JOLANTA 152 TREC TEAM GDAŃSK POL K40-49 7 K 16 01:09:14.25 6:55 8.7
17 WIŚNIEWSKA SANDRA 218 GDYNIA POL K18-29 3 K 17 01:23:34.15 8:21 7.2

VIII BIEG OLIWSKI - 10 KM, M-OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 DĄBROWSKI PRZEMYSŁAW 165 DĄBROWSKI TEAM RZEKUŃ POL M30-39 1 M 1 00:34:45.25 3:28 17.3
2 KUJAWSKI GRZEGORZ 179 FORMA JAK WINO PUCK POL M40-49 1 M 2 00:35:24.85 3:32 16.9
3 WYSŁOUCH MICHAŁ 221 TRI TALENT TEAM GDAŃSK POL M30-39 2 M 3 00:38:09.40 3:48 15.7
4 WIATROWSKI KRZYSZTOF 215 TRIWIATRAK / RUNPASSION TEAM KOWALE POL M40-49 2 M 4 00:38:56.25 3:53 15.4
5 LACHOWICZ ADRIAN 181 GDYNIA POL M30-39 3 M 5 00:41:56.65 4:11 14.3
6 STYLSKI MICHAŁ 203 GDAŃSK POL M30-39 4 M 6 00:42:19.40 4:13 14.2
7 SUŁEK GRZEGORZ 204 JEPPESEN POLAND RZESZÓW POL M30-39 5 M 7 00:42:51.45 4:17 14
8 OLEJNIK ADAM 193 SOSNOWIEC POL M18-29 1 M 8 00:43:02.90 4:18 13.9
9 PEPLIŃSKI GRZEGORZ 194 GDAŃSK POL M40-49 3 M 9 00:43:23.20 4:20 13.8

10 HAWRYLUK IRENEUSZ 170 KRASNYSTAW BIEGA KRASNYSTAW POL M50-59 1 M 10 00:43:41.80 4:22 13.7
11 ROŻYK KRZYSZTOF 198 OKNOBUR/BIEGAMYRAZEM.PL GDYNIA POL M50-59 2 M 11 00:44:19.35 4:25 13.5
12 FRĄCKOWIAK BARTŁOMIEJ 167 DANBAR TEAM GDAŃSK POL M40-49 4 M 12 00:44:43.90 4:28 13.4
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VIII BIEG OLIWSKI - 10 KM, M-OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

13 KOŁTUNIAK ZBIGNIEW 176 EPAM TEAM GDAŃSK POL M30-39 6 M 13 00:45:22.30 4:32 13.2
14 TOCHA ANDRZEJ 208 DAMASZKA POL M30-39 7 M 14 00:45:30.60 4:33 13.2
15 NOWOPOLSKI LESZEK 191 GDAŃSK POL M40-49 5 M 15 00:46:13.20 4:37 13
16 BABEROWSKI MAREK 153 GDAŃSK POL M50-59 3 M 16 00:46:31.40 4:39 12.9
17 DRAWC MIECZYSŁAW 166 KRAWCZYŃSKA TEAM GDAŃSK POL M50-59 4 M 17 00:46:32.30 4:39 12.9
18 GRABOWSKI GRZEGORZ 169 ASTMA GDANSK GDANSK POL M40-49 6 M 18 00:48:18.85 4:49 12.4
19 HERZBERG PRZEMYSŁAW 173 PROAMATORS TORUŃ POL M30-39 8 M 19 00:48:34.90 4:51 12.4
20 WIKARJAK TOMASZ 216 BRAK GDAŃSK POL M40-49 7 M 20 00:48:41.80 4:52 12.3
21 WODYŃSKI JAN WODYŃSKI 219 GDAŃSK POL M30-39 9 M 21 00:48:53.10 4:53 12.3
22 ŻELAZNY MARCIN 224 MORSKI KLUB WĘDKARSTWA MORSKIEGO WŁADEK

TEAM
PRUSZCZ GDAŃSKI POL M30-39 10 M 22 00:49:00.35 4:54 12.2

           
23 SZREDER TOMASZ 206 WEJHEROWO POL M30-39 11 M 23 00:49:31.15 4:57 12.1
24 HERMAN JACEK 172 WEJHEROWO POL M40-49 8 M 24 00:49:56.45 4:59 12
25 WANSKI WITOLD 212 GDANSK POL M30-39 12 M 25 00:50:13.40 5:01 11.9
26 KOWALEWSKI JAROSŁAW 177 PARKRUN RUMIA GDYNIA POL M50-59 5 M 26 00:50:34.25 5:03 11.9
27 ŁOSIŃSKI DAMIAN 186 LOTOS RUNNING TEAM GDANSK POL M30-39 13 M 27 00:50:45.65 5:04 11.8
28 BEDNARSKI ŁUKASZ 158 ATHLETISC NYSA NYSA POL M18-29 2 M 28 00:51:20.05 5:08 11.7
29 RYCHTER WIESŁAW 199 BUCHALTER ELBLĄG POL M60-69 1 M 29 00:51:22.30 5:08 11.7
30 MARZEC MARCIN 187 GDAŃSK POL M30-39 14 M 30 00:51:37.05 5:09 11.6
31 URBANIAK MAREK 211 SP 35 W GDAŃSKU OLIWIE GDAŃSK POL M40-49 9 M 31 00:51:56.70 5:11 11.6
32 OLEJARCZYK PIOTR 192 ELBLĄG POL M60-69 2 M 32 00:52:00.90 5:12 11.5
33 ROSZYK PAWEŁ 197 JP BIEGAĆ Z PASJĄ WITKOWO POL M50-59 6 M 33 00:53:03.05 5:18 11.3
34 GUMIELA PIOTR 227 GDAŃSK POL M40-49 10 M 34 00:55:10.85 5:31 10.9
35 ANGUELOV MICHEL 151 BANINO POL M40-49 11 M 35 00:55:42.05 5:34 10.8
36 NOWAK ARTUR 189 A&G CARP TEAM GDYNIA POL M40-49 12 M 36 00:56:29.90 5:38 10.6
37 KOBYLANSKI MIKOLAJ 175 GDANSK POL M18-29 3 M 37 00:56:49.85 5:40 10.6
38 CHABOWSKI TOMASZ 163 BIEGAJĄCY TCZEW TCZEW POL M40-49 13 M 38 00:56:52.55 5:41 10.6
39 BARTUŚ ALAN 155 GDAŃSK POL M18-29 4 M 39 00:57:06.00 5:42 10.5
40 GAZARKIEWICZ ANTONI 168 BHMW_GDYNIA GDAŃSK POL M60-69 3 M 40 00:58:38.30 5:51 10.2
41 KRZYWINA ROBERT 178 SŁAWNO POL M18-29 5 M 41 01:01:23.45 6:08 9.8
42 SZYDŁOWSKA GAWEŁ 207 ŁÓDŹ RATUNKOWA GDAŃSK POL M18-29 6 M 42 01:01:27.35 6:08 9.8
43 KURAJK MARIAN 180 GDAŃSK POL M60-69 4 M 43 01:10:36.55 7:03 8.5
44 MICHLEWICZ ARTUR 188 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM GDAŃSK POL M18-29 7 M 44 01:23:32.30 8:21 7.2

DANKIEWICZ ROBERT 226 GDYNIA POL M40-49 DNF - -

VIII BIEG OLIWSKI - 10 KM, K18-29
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 NOWAKOWSKA EDYTA 190 MORĄG POL K18-29 1 K 6 00:52:03.90 5:12 11.5
2 BUJAK ALEKSANDRA 162 RUNEDA BOLSZEWO POL K18-29 2 K 13 00:58:04.65 5:48 10.3
3 WIŚNIEWSKA SANDRA 218 GDYNIA POL K18-29 3 K 17 01:23:34.15 8:21 7.2

VIII BIEG OLIWSKI - 10 KM, M18-29
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 OLEJNIK ADAM 193 SOSNOWIEC POL M18-29 1 M 8 00:43:02.90 4:18 13.9
2 BEDNARSKI ŁUKASZ 158 ATHLETISC NYSA NYSA POL M18-29 2 M 28 00:51:20.05 5:08 11.7
3 KOBYLANSKI MIKOLAJ 175 GDANSK POL M18-29 3 M 37 00:56:49.85 5:40 10.6
4 BARTUŚ ALAN 155 GDAŃSK POL M18-29 4 M 39 00:57:06.00 5:42 10.5
5 KRZYWINA ROBERT 178 SŁAWNO POL M18-29 5 M 41 01:01:23.45 6:08 9.8
6 SZYDŁOWSKA GAWEŁ 207 ŁÓDŹ RATUNKOWA GDAŃSK POL M18-29 6 M 42 01:01:27.35 6:08 9.8
7 MICHLEWICZ ARTUR 188 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM GDAŃSK POL M18-29 7 M 44 01:23:32.30 8:21 7.2
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VIII BIEG OLIWSKI - 10 KM, K30-39
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 ŁOSIN MARTA 185 BIEGUN OCR TEAM GDYNIA POL K30-39 1 K 1 00:42:25.30 4:14 14.1
2 STYLSKA ANNA STYLSKA 202 MIŚKI GDAŃSK POL K30-39 2 K 3 00:43:06.15 4:18 13.9
3 ZDROJEWSKA KATARZYNA 222 GDAŃSK POL K30-39 3 K 4 00:50:18.30 5:01 11.9
4 BOLIN LUCYNA 159 BANINO POL K30-39 4 K 8 00:55:13.60 5:31 10.9
5 GUMIELA KATARZYNA 228 POL K30-39 5 K 10 00:55:44.10 5:34 10.8
6 BARTSCH ALEKSANDRA 154 BIGYELLOWFOOT ADVENTURE TEAM GDYNIA POL K30-39 6 K 15 01:08:37.70 6:51 8.7

VIII BIEG OLIWSKI - 10 KM, M30-39
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 DĄBROWSKI PRZEMYSŁAW 165 DĄBROWSKI TEAM RZEKUŃ POL M30-39 1 M 1 00:34:45.25 3:28 17.3
2 WYSŁOUCH MICHAŁ 221 TRI TALENT TEAM GDAŃSK POL M30-39 2 M 3 00:38:09.40 3:48 15.7
3 LACHOWICZ ADRIAN 181 GDYNIA POL M30-39 3 M 5 00:41:56.65 4:11 14.3
4 STYLSKI MICHAŁ 203 GDAŃSK POL M30-39 4 M 6 00:42:19.40 4:13 14.2
5 SUŁEK GRZEGORZ 204 JEPPESEN POLAND RZESZÓW POL M30-39 5 M 7 00:42:51.45 4:17 14
6 KOŁTUNIAK ZBIGNIEW 176 EPAM TEAM GDAŃSK POL M30-39 6 M 13 00:45:22.30 4:32 13.2
7 TOCHA ANDRZEJ 208 DAMASZKA POL M30-39 7 M 14 00:45:30.60 4:33 13.2
8 HERZBERG PRZEMYSŁAW 173 PROAMATORS TORUŃ POL M30-39 8 M 19 00:48:34.90 4:51 12.4
9 WODYŃSKI JAN WODYŃSKI 219 GDAŃSK POL M30-39 9 M 21 00:48:53.10 4:53 12.3

10 ŻELAZNY MARCIN 224 MORSKI KLUB WĘDKARSTWA MORSKIEGO WŁADEK
TEAM

PRUSZCZ GDAŃSKI POL M30-39 10 M 22 00:49:00.35 4:54 12.2
           

11 SZREDER TOMASZ 206 WEJHEROWO POL M30-39 11 M 23 00:49:31.15 4:57 12.1
12 WANSKI WITOLD 212 GDANSK POL M30-39 12 M 25 00:50:13.40 5:01 11.9
13 ŁOSIŃSKI DAMIAN 186 LOTOS RUNNING TEAM GDANSK POL M30-39 13 M 27 00:50:45.65 5:04 11.8
14 MARZEC MARCIN 187 GDAŃSK POL M30-39 14 M 30 00:51:37.05 5:09 11.6

VIII BIEG OLIWSKI - 10 KM, K40-49
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 TUWALSKA MAŁGORZATA 210 LKS ZANTYR SZTUM GDAŃSK POL K40-49 1 K 2 00:42:45.35 4:16 14
2 DAMPS KATRZYNA 229 SKRZESZEWO POL K40-49 2 K 5 00:51:35.40 5:09 11.6
3 HERMAN KRYSTIANA 171 WEJHEROWO POL K40-49 3 K 7 00:52:52.05 5:17 11.3
4 BARTUŚ ADRIANA 156 GDAŃSK POL K40-49 4 K 11 00:57:06.00 5:42 10.5
5 WEILAND KARINA 214 SOPOT POL K40-49 5 K 12 00:57:09.90 5:42 10.5
6 BASIŃSKA-AHMED OLGA 157 GDYNIA POL K40-49 6 K 14 00:58:49.95 5:52 10.2
7 BABEROWSKA JOLANTA 152 TREC TEAM GDAŃSK POL K40-49 7 K 16 01:09:14.25 6:55 8.7

VIII BIEG OLIWSKI - 10 KM, M40-49
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KUJAWSKI GRZEGORZ 179 FORMA JAK WINO PUCK POL M40-49 1 M 2 00:35:24.85 3:32 16.9
2 WIATROWSKI KRZYSZTOF 215 TRIWIATRAK / RUNPASSION TEAM KOWALE POL M40-49 2 M 4 00:38:56.25 3:53 15.4
3 PEPLIŃSKI GRZEGORZ 194 GDAŃSK POL M40-49 3 M 9 00:43:23.20 4:20 13.8
4 FRĄCKOWIAK BARTŁOMIEJ 167 DANBAR TEAM GDAŃSK POL M40-49 4 M 12 00:44:43.90 4:28 13.4
5 NOWOPOLSKI LESZEK 191 GDAŃSK POL M40-49 5 M 15 00:46:13.20 4:37 13
6 GRABOWSKI GRZEGORZ 169 ASTMA GDANSK GDANSK POL M40-49 6 M 18 00:48:18.85 4:49 12.4
7 WIKARJAK TOMASZ 216 BRAK GDAŃSK POL M40-49 7 M 20 00:48:41.80 4:52 12.3
8 HERMAN JACEK 172 WEJHEROWO POL M40-49 8 M 24 00:49:56.45 4:59 12
9 URBANIAK MAREK 211 SP 35 W GDAŃSKU OLIWIE GDAŃSK POL M40-49 9 M 31 00:51:56.70 5:11 11.6

10 GUMIELA PIOTR 227 GDAŃSK POL M40-49 10 M 34 00:55:10.85 5:31 10.9
11 ANGUELOV MICHEL 151 BANINO POL M40-49 11 M 35 00:55:42.05 5:34 10.8
12 NOWAK ARTUR 189 A&G CARP TEAM GDYNIA POL M40-49 12 M 36 00:56:29.90 5:38 10.6
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VIII BIEG OLIWSKI - 10 KM, M40-49 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

13 CHABOWSKI TOMASZ 163 BIEGAJĄCY TCZEW TCZEW POL M40-49 13 M 38 00:56:52.55 5:41 10.6
DANKIEWICZ ROBERT 226 GDYNIA POL M40-49 DNF - -

VIII BIEG OLIWSKI - 10 KM, K50-59
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 LEWANDOWSKA JUSTYNA 183 GDAŃSK POL K50-59 1 K 9 00:55:21.15 5:32 10.8

VIII BIEG OLIWSKI - 10 KM, M50-59
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 HAWRYLUK IRENEUSZ 170 KRASNYSTAW BIEGA KRASNYSTAW POL M50-59 1 M 10 00:43:41.80 4:22 13.7
2 ROŻYK KRZYSZTOF 198 OKNOBUR/BIEGAMYRAZEM.PL GDYNIA POL M50-59 2 M 11 00:44:19.35 4:25 13.5
3 BABEROWSKI MAREK 153 GDAŃSK POL M50-59 3 M 16 00:46:31.40 4:39 12.9
4 DRAWC MIECZYSŁAW 166 KRAWCZYŃSKA TEAM GDAŃSK POL M50-59 4 M 17 00:46:32.30 4:39 12.9
5 KOWALEWSKI JAROSŁAW 177 PARKRUN RUMIA GDYNIA POL M50-59 5 M 26 00:50:34.25 5:03 11.9
6 ROSZYK PAWEŁ 197 JP BIEGAĆ Z PASJĄ WITKOWO POL M50-59 6 M 33 00:53:03.05 5:18 11.3

VIII BIEG OLIWSKI - 10 KM, M60-69
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 RYCHTER WIESŁAW 199 BUCHALTER ELBLĄG POL M60-69 1 M 29 00:51:22.30 5:08 11.7
2 OLEJARCZYK PIOTR 192 ELBLĄG POL M60-69 2 M 32 00:52:00.90 5:12 11.5
3 GAZARKIEWICZ ANTONI 168 BHMW_GDYNIA GDAŃSK POL M60-69 3 M 40 00:58:38.30 5:51 10.2
4 KURAJK MARIAN 180 GDAŃSK POL M60-69 4 M 43 01:10:36.55 7:03 8.5

http://b4sport.pl/         5 / 5


